

**Jesper M. Christensen Holding ApS**  
Marianevej 55, 7800 Skive

**CVR-nr. 29 14 66 83**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

---

Jesper M. Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Jesper M. Christensen Holding ApS<br>Marianevej 55<br>7800 Skive                               |
|                              | CVR-nr.: 29 14 66 83   |
|                              | Stiftet: 17. oktober 2005  |
|                              | Hjemsted: Skive  |
|                              | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>             | Jesper M. Christensen  |
| <b>Revisor</b>               | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |
| <b>Bankforbindelse</b>       | Handelsbanken<br>Østergade 2<br>7400 Herning   |
| <b>Associeret virksomhed</b> | extri:co A/S, Herning  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-10.731</b> | <b>-5.086</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 118.029        | 180.894        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -483           | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>106.815</b> | <b>175.808</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>106.815</b> | <b>175.808</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -21.971        | 67.493         |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 54.000         | 0              |
| Overføres til overført resultat                            | 74.786         | 108.315        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>106.815</b> | <b>175.808</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                            | 2018                  | 2017                  |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                               | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                       |                       |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 34.700                | 34.700                |
| Materielle anlægsaktiver i alt            | <u>34.700</u>         | <u>34.700</u>         |
| 3 Kapitalandel i associeret virksomhed    | 718.825               | 740.796               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt           | <u>718.825</u>        | <u>740.796</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b><u>753.525</u></b> | <b><u>775.496</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                       |                       |
| Andre tilgodehavender                     | 7                     | 7                     |
| Tilgodehavender i alt                     | <u>7</u>              | <u>7</u>              |
| Likvide beholdninger                      | 134.315               | 5.529                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b><u>134.322</u></b> | <b><u>5.536</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <b><u>887.847</u></b> | <b><u>781.032</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  | 2018                  | 2017                  |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Egenkapital</b>   |                       |                       |
| 4 Virksomhedskapital   | 125.000               | 125.000               |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 518.992               | 540.963               |
| 6 Overført resultat  | 183.836               | 109.050               |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 54.000                | 0                     |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>881.828</u></b> | <b><u>775.013</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                       |                       |
| Anden gæld   | 6.019                 | 6.019                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | 6.019                 | 6.019                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>6.019</u></b>   | <b><u>6.019</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>887.847</u></b> | <b><u>781.032</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>8 Eventualposter</b>                                      |                       |                       |

## Noter

|  | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.      |
|--|-----------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                 |                  |
| Andre finansielle omkostninger                     | 483             | 0                |
|  | <b>483</b>      | <b>0</b>         |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>  |                 |                  |
| Kostpris 1. januar 2018                            | 34.700          | 0                |
| Tilgang i årets løb                                | 0               | 34.700           |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                  | <b>34.700</b>   | <b>34.700</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>     | <b>34.700</b>   | <b>34.700</b>    |
| <b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>     |                 |                  |
| Kostpris 1. januar 2018                            | 199.833         | 199.833          |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                  | <b>199.833</b>  | <b>199.833</b>   |
| Opskrivninger 1. januar 2018                       | 569.443         | 494.830          |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 125.150         | 188.013          |
| Udbytte  | -140.000        | -113.400         |
| <b>Opskrivninger 31. december 2018</b>             | <b>554.593</b>  | <b>569.443</b>   |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018           | -28.480         | -21.360          |
| Årets afskrivninger på goodwill                    | -7.121          | -7.120           |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b> | <b>-35.601</b>  | <b>-28.480</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>     | <b>718.825</b>  | <b>740.796</b>   |
| I regnskabsposten indgår goodwill med              | 0               | 7.121            |
| <b>Associeret virksomhed:</b>                      |                 |                  |
|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejerandel</b> |
| extri:co A/S                                       | Herning         | 20 %             |

## Noter

---

|  | 31/12 2018<br>kr. | 31/12 2017<br>kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b>   |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018                                    | 125.000           | 125.000           |
|  | <b>125.000</b>    | <b>125.000</b>    |
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                   |                   |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018                             | 540.963           | 473.470           |
| Resultatandel  | -21.971           | 67.493            |
|  | <b>518.992</b>    | <b>540.963</b>    |
| <b>6. Overført resultat</b>  |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar 2018                                     | 109.050           | 735               |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | 74.786            | 108.315           |
|  | <b>183.836</b>    | <b>109.050</b>    |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                        |                   |                   |
| Udbytte 1. januar 2018   | 0                 | 68.000            |
| Udloddet udbytte   | 0                 | -68.000           |
| Udbytte for regnskabsåret  | 54.000            | 0                 |
|  | <b>54.000</b>     | <b>0</b>          |
| <b>8. Eventualposter</b>   |                   |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                   |                   |
| Ingen.   |                   |                   |